PREFEITURA DE FRANCA
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DIVULGACAO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PUBLICO 03/2022

A Comissao Especial de Concurso Publico, no uso de suas atribuigdes, torna publico o que segue:

1- As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 06 de margo de 2022, conforme Anexo Unico que acompanha o
presente Edital.

1.1. Tendo em vista o indeferimento de recursos contra os gabaritos, as notas foram processadas sem
quaisquer alteragdes no gabarito.

2 - Para a interposi¢éo de recurso, o candidato devera, obrigatoriamente, acessar o enderego eletronico www.ibamsp-
concursos.org.br, preencher o formulario proprio disponibilizado para recurso e envia-lo via internet nos dias 30 e
31/03/2022 das 09h as 17h, conforme disposto no Edital de Abertura das Inscrigdes do referido Concurso Publico,
em especial o Capitulo 6.

Franca, 29 de margo de 2022.

COMISSAO ORGANIZADORA



ANEXO UNICO - CONCURSO PUBLICO 03/2022

RELACAO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR FUNGAO EM ORDEM ALFABETICA

Cargo: 301- MEDICO - EMERGENCIALISTA CLINICO GERAL

Nome do Candidato Nota Inscrigao
ALINE LETICIA ALVES PEDROSA Ausente 070062
ALINE RAMOS DE ALMEIDA 23,00 070010
ALUIZIO DEL BIANCO MAIA 26,00 070097
AMANDA BRENTAM PERENCINI 19,00 070064
AMANDA DE PAULA COIMBRA 23,00 070056
ANDRE LUIZ TEIXEIRA DO VALE 13,00 070069
BRUNO PEREIRA 20,00 070061
CAIQUE NEVES NUNES Ausente 070114
CAMILA RESENDE OTTONI 20,00 070083
DANIEL DE SOUSA AMADEU Ausente 070088
EDSON BARROSO DOS SANTOS JUNIOR 14,00 070049
GILMAR VIEIRA VELOSO JUNIOR 18,00 070047
GIOVANNA MATTAR VILELA Ausente 070052
JESSICA MATTAR VILELA Ausente 070051
JULIA RAMOS DE CAMPOS SILVA 20,00 070087
LOURIEL CAMPOS CARVALHO 18,00 070095
LUCIANA DE ALMEIDA PACHECO 17,00 070017
MARIA KARINE APARECIDA SILVA Ausente 070057
MARIA SILVIA JAPAULO 16,00 070100
MATHEUS DIEGO OLIVEIRA PINHEIRO 15,00 070008
MIGUEL CALMONA GRANERO Ausente 070023
NATALIA TABAH TELLINI Ausente 070118
NATHALIA KOMATSU CARDOSO 20,00 070110
PABLO GIAGIO DO NASCIMENTO Ausente 070108
PAMELA CRISTINA MARQUES Ausente 070107
PAULA BORGES SANTOS Ausente 070067
PEDRO HENRIQUE FALCUCI 25,00 070048
RAFAEL TALARICO PINHEIRO Ausente 070029
RODRIGO MELO DUARTE Ausente 070101
STELA SPERETA MOSCARDINI 22,00 070094
TALITA GRANERO DE ANDRADE 18,00 070106
TARCISIO LEMOS DE ANDRADE 19,00 070066
THUANY CAROLINY COELHO Ausente 070105
VICTOR JORGE LAGO 17,00 070039
VIVIAN PERARO MIGUEL MOYSES Ausente 070117
VIVIAN ZAMPIERI DE SOUZA 19,00 070065

Cargo: 303- MEDICO - ENDOCRINOLOGISTA

Nome do Candidato Nota Inscrigao
AMELIA BUENO FERNANDES Ausente 070102
LILIAN PAVANELO FERRACINE Ausente 070077

Cargo: 304- MEDICO - ENDOCRINOLOGISTA INFANTIL

Nome do Candidato Nota Inscrigdo
JULIANA CAVALARI GALDIANO Ausente 070073

Cargo: 305-MEDICO - ESP. ULTRASS. GINECOLOGICA/OBSTETRA

Nome do Candidato Nota Inscrigao
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JULIANA COUTINHO FARIA BARAO 20,00 070002
LAIS PIMENTA FALEIROS 18,00 070098

Cargo: 306- MEDICO - FISIATRA

Nome do Candidato Nota Inscrigdao
DANIELLA MARIA PELICIARI SARDINI 17,00 070041

Cargo: 307- MEDICO - GASTROENTEROLOGISTA

Nome do Candidato Nota Inscrigcdo
BRUNA LIMA DAHER 21,00 070053
GUILHERME AMORIM SOUZA FARIA 27,00 070104

Cargo: 308- MEDICO - GERIATRA

Nome do Candidato Nota Inscrigao
CAMILA PEIXOTO SILVA 23,00 070076

Cargo: 309- MEDICO - GINECOLOGISTA/OBSTETRA

Nome do Candidato Nota Inscrigdao
CAMILA RITA DE SOUZA BERTOLONI 24,00 070004
GUILHERME MIGUEL RODRIGUES DA ROCHA Ausente 070119
ISA MARIA LEITE 15,00 070116
IVENS CORREA NEVES 17,00 070085
LUIZ SERGIO DE LIMA JUNIOR Ausente 070072
PEDRO HENRIQUE ABRANTES SANTOS Ausente 070070

Cargo: 310- MEDICO - HOMEOPATA

Nome do Candidato Nota Inscrigdao
AMANDA VIEIRA ARRUDA Ausente 070074
WAGNER DEOCLECIANO RIBEIRO Ausente 070063

Cargo: 312- MEDICO - NEFROLOGISTA

Nome do Candidato Nota Inscrigao
RICHARD SEDRIC PIRES SILVA 17,00 070060

Cargo: 313- MEDICO - NEUROCIRURGIAO

Nome do Candidato Nota Inscrigao
ERIK SCHMIDT KULNISKI Ausente 070084
STEPHANIE NAOMI FUNO DE SOUZA Ausente 070109

Cargo: 314- MEDICO - NEUROLOGISTA CLIiNICO GERAL

Nome do Candidato Nota Inscrigao
CAMILA RODRIGUES PRADO 25,00 070011

Cargo: 316- MEDICO - OFTALMOLOGISTA



Nome do Candidato

ANA CAROLINA ARATO GONCALVES SILVEIRA
ANILU SECO ARANTES AYLON

CAIO RUBENS DELA-SAVIA

CAMILO FOLLIS SANTOS

CARLOS ALEXANDRE FERREIRA DE OLIVEIRA
CAROLINA MARIA BARBOSA LEMOS

LAURA ALVES DE FIGUEIREDO

LUCAS EMERY VARGAS COSTA

MORGANA ARIMA VEDOVATO

MURILO RODRIGUES RAMOS

PLINIO CANTIERI MURTA VIEIRA

Cargo: 317- MEDICO - ONCOLOGISTA INFANTIL

Nome do Candidato
MARIANA LEMOS BARINI

Cargo: 318- MEDICO - ORTOPEDISTA INFANTIL

Nome do Candidato
HENRIQUE MELO NATALIN
MATHEUS MASCHIO CEZARO

Cargo: 320- MEDICO - PATOLOGISTA

Nome do Candidato
CAMILA FERRAO OLIVEIRA

GERALDO MAGELA ALVARES DE OLIVEIRA

Cargo: 321- MEDICO - PEDIATRA

Nome do Candidato

GABRIELA RICARDO VAZ

GABRIELA SOUSA MOREIRA ALVIN
JANILTON CESAR PEIXOTO

KELLY LUISA CINTRA

MARINA DAL MONTE FREITAS NUNES

Cargo: 323- MEDICO - PNEUMOLOGISTA CIRURGIAO TORACICO

Nome do Candidato
AFRANIO FARIA LEMOS

Cargo: 324- MEDICO - PNEUMOLOGISTA INFANTIL

Nomel do Candidato
PATRICIA DA SILVA FERNANDES

Cargo: 325- MEDICO - PSIQUIATRA INFANTIL

Nota
24,00
Ausente
Ausente
17,00
Ausente
Ausente
Ausente
26,00
19,00
25,00
16,00

Nota
19,00

Nota
Ausente

19,00

Nota
Ausente
Ausente

Nota
18,00
23,00
23,00
21,00
19,00

Nota
20,00

Nota
27,00

Inscricdo
070081
070001
070115
070092
070075
070103
070003
070028
070093
070019
070036

Inscricdo
070027

Inscricdo
070037
070005

Inscricdo
070013
070071

Inscricdo
070082
070058
070033
070015
070025

Inscricdo
070031

Inscrigdo
070050



Nome do Candidato
ANDERSON FERREIRA MILANI
DEBORA MOTA VIEIRA VELOSO

Cargo: 326- MEDICO - RADIOLOGISTA

Nome do Candidato
ANNA CHRISTIANY BRANDAO NASCIMENTO
CAIO CESAR MOLINA SILVA

Cargo: 327- MEDICO - REUMATOLOGISTA

Nome do Candidato

CAMILA AVILA MEGDA CABIANCA
FERNANDA LOURENCO MACAGNANI
VIVIANE QUEIROZ DE OLIVEIRA MAIA

Cargo: 328- MEDICO - UROLOGISTA

Nome do Candidato

ALESSANDRO ROCHA LOUREDO

ARTHUR EUGENIO CARVALHO BISINOTTO
FERNANDO RODRIGUES CHAGAS SILVEIRA
HELTON VILA REAL DOS SANTOS

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA LAGE

RAUL CAETANO BRAGA SIMOES

VINICIUS PEREIRA PERASSOL

Cargo: 329- MEDICO - DE SAUDE OCUPACIONAL

Nome do Candidato
ESRON LUIZ DE SOUZA
NEREIDA EPAMINONDAS DE ALMEIDA NOGUEIRA

Nota
21,00
23,00

Nota
Ausente
Ausente

Nota
25,00
23,00
19,00

Nota
21,00
24,00
22,00
Ausente
22,00
25,00
18,00

Nota
19,00
20,00

Inscricdo
070059
070020

Inscrigédo
070046
070009

Inscrigao
070111
070113
070086

Inscricdo
070055
070089
070038
070122
070054
070034
070099

Inscricdo
070026
070096



