

PREFEITURA DE FRANCA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS CONCURSO PÚBLICO 03/2022

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

- 1 As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 06 de março de 2022, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.
 - 1.1. Tendo em vista o indeferimento de recursos contra os gabaritos, as notas foram processadas sem quaisquer alterações no gabarito.
- 2 Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 30 e 31/03/2022 das 09h às 17h, conforme disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 6.

Franca, 29 de março de 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA

ANEXO ÚNICO - CONCURSO PÚBLICO 03/2022

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR FUNÇÃO EM ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: 301- MÉDICO - EMERGENCIALISTA CLÍNICO GERAL

Nome do Candidato ALINE LETICIA ALVES PEDROSA	Nota I Ausente	Inscrição 070062
ALINE RAMOS DE ALMEIDA	23,00	070010
ALUIZIO DEL BIANCO MAIA	26,00	070097
AMANDA BRENTAM PERENCINI	19,00	070064
AMANDA DE PAULA COIMBRA	23,00	070056
ANDRÉ LUIZ TEIXEIRA DO VALE	13,00	070069
BRUNO PEREIRA	20,00	070061
CAÍQUE NEVES NUNES	Ausente	070114
CAMILA RESENDE OTTONI	20,00	070083
DANIEL DE SOUSA AMADEU	Ausente	070088
EDSON BARROSO DOS SANTOS JUNIOR	14,00	070049
GILMAR VIEIRA VELOSO JUNIOR	18,00	070047
GIOVANNA MATTAR VILELA	Ausente	070052
JÉSSICA MATTAR VILELA	Ausente	070051
JULIA RAMOS DE CAMPOS SILVA	20,00	070087
LOURIEL CAMPOS CARVALHO	18,00	070095
LUCIANA DE ALMEIDA PACHECO	17,00	070017
MARIA KARINE APARECIDA SILVA	Ausente	070057
MARIA SILVIA JAPAULO	16,00	070100
MATHEUS DIEGO OLIVEIRA PINHEIRO	15,00	070008
MIGUEL CALMONA GRANERO	Ausente	070023
NATÁLIA TABAH TELLINI	Ausente	070118
NATHALIA KOMATSU CARDOSO	20,00	070110
PABLO GIAGIO DO NASCIMENTO	Ausente	070108
PAMELA CRISTINA MARQUES	Ausente	070107
PAULA BORGES SANTOS	Ausente	070067
PEDRO HENRIQUE FALCUCI	25,00	070048
RAFAEL TALARICO PINHEIRO	Ausente	070029
RODRIGO MELO DUARTE	Ausente	070101
STELA SPERETA MOSCARDINI	22,00	070094
TALITA GRANERO DE ANDRADE	18,00	070106
TARCÍSIO LEMOS DE ANDRADE	19,00	070066
THUANY CAROLINY COELHO	Ausente	070105
VICTOR JORGE LAGO	17,00	070039
VÍVIAN PERARO MIGUEL MOYSES	Ausente	070117
VIVIAN ZAMPIERI DE SOUZA	19,00	070065

Cargo: 303- MÉDICO - ENDOCRINOLOGISTA

Nome do Candidato	Nota	Inscrição
AMELIA BUENO FERNANDES	Ausente	070102
LILIAN PAVANELO FERRACINE	Ausente	070077

Cargo: 304- MÉDICO - ENDOCRINOLOGISTA INFANTIL

Nome do Candidato	Nota	Inscrição
JULIANA CAVALARI GALDIANO	Ausente	070073

Cargo: 305-MÉDICO - ESP. ULTRASS. GINECOLÓGICA/OBSTETRA

Nome do Candidato Nota Inscrição

JULIANA COUTINHO FARIA BARÃO LAIS PIMENTA FALEIROS	20,00 18,00	070002 070098
Cargo: 306- MÉDICO - FISIATRA		
Nome do Candidato DANIELLA MARIA PELICIARI SARDINI	Nota 17,00	Inscrição 070041
Cargo: 307- MÉDICO - GASTROENTEROLOGISTA		
Nome do Candidato BRUNA LIMA DAHER GUILHERME AMORIM SOUZA FARIA	Nota 21,00 27,00	Inscrição 070053 070104
Cargo: 308- MÉDICO - GERIATRA		
Nome do Candidato CAMILA PEIXOTO SILVA	Nota 23,00	Inscrição 070076
Cargo: 309- MÉDICO - GINECOLOGISTA/OBSTETRA		
Nome do Candidato CAMILA RITA DE SOUZA BERTOLONI GUILHERME MIGUEL RODRIGUES DA ROCHA ISA MARIA LEITE IVENS CORRÊA NEVES LUIZ SÉRGIO DE LIMA JÚNIOR PEDRO HENRIQUE ABRANTES SANTOS	Nota 24,00 Ausente 15,00 17,00 Ausente Ausente	070116 070085 070072
Cargo: 310- MÉDICO - HOMEOPATA		
Nome do Candidato AMANDA VIEIRA ARRUDA WAGNER DEOCLECIANO RIBEIRO	Nota Ausente Ausente	
Cargo: 312- MÉDICO - NEFROLOGISTA		
Nome do Candidato RICHARD SEDRIC PIRES SILVA	Nota 17,00	Inscrição 070060
Cargo: 313- MÉDICO - NEUROCIRURGIÃO		
Nome do Candidato ERIK SCHMIDT KULNISKI STEPHANIE NAOMI FUNO DE SOUZA Cargo: 314- MÉDICO - NEUROLOGISTA CLÍNICO GERAL	Nota Ausente Ausente	
Nome do Candidato CAMILA RODRIGUES PRADO	Nota 25,00	Inscrição 070011
Cargo: 316- MÉDICO - OFTALMOLOGISTA		

Cargo: 317- MÉDICO - ONCOLOGISTA INFANTIL Nome do Candidato MARIANA LEMOS BARINI Nome do Candidato HENRIQUE MELO NATALIN MATHEUS MASCHIO CEZARO Cargo: 320- MÉDICO - PATOLOGISTA Nome do Candidato CAMILA FERRAO OLIVEIRA GERALDO MAGELA ALVARES DE OLIVEIRA Nome do Candidato GABRIELA RICARDO VAZ GABRIELA SOUSA MOREIRA ALVIN GABRIELA SOUSA MOREIRA ALVIN JANILTON CÉSAR PEIXOTO JANILY TON CÉSAR PEIXOTO MARINA DAL MONTE FREITAS NUNES Cargo: 323- MÉDICO - PNEUMOLOGISTA CIRURGIÃO TORÁCICO Nome do Candidato AFRANIO FARIA LEMOS Cargo: 324- MÉDICO - PNEUMOLOGISTA INFANTIL Nome do Candidato AFRANIO FARIA LEMOS Cargo: 324- MÉDICO - PNEUMOLOGISTA INFANTIL Nome do Candidato AFRANIO FARIA LEMOS Cargo: 324- MÉDICO - PNEUMOLOGISTA INFANTIL Nome do Candidato AFRANIO FARIA LEMOS Cargo: 324- MÉDICO - PNEUMOLOGISTA INFANTIL Nome do Candidato AFRANIO FARIA LEMOS ANOTE DE CARGO CONTRON CONTROL CONTRO CONTROL CONTROL CONTROL CONTROL CONTROL CONTROL CONTROL CONTRON	Nome do Candidato ANA CAROLINA ARATO GONCALVES SILVEIRA ANILU SECO ARANTES AYLON CAIO RUBENS DELA-SÁVIA CAMILO FOLLIS SANTOS CARLOS ALEXANDRE FERREIRA DE OLIVEIRA CAROLINA MARIA BARBOSA LEMOS LAURA ALVES DE FIGUEIREDO LUCAS EMERY VARGAS COSTA MORGANA ARIMA VEDOVATO MURILO RODRIGUES RAMOS PLINIO CANTIERI MURTA VIEIRA	Nota 24,00Inscrição 070081Ausente070001Ausente07011517,00070092Ausente070103Ausente07000326,0007002819,0007009325,0007001916,00070036
MARIANA LEMOS BARINI 19,00 070027 Cargo: 318- MÉDICO - ORTOPEDISTA INFANTIL Nome do Candidato	Cargo: 317- MÉDICO - ONCOLOGISTA INFANTIL	
Nome do Candidato HENRIQUE MELO NATALIN MATHEUS MASCHIO CEZARO Cargo: 320- MÉDICO - PATOLOGISTA Nome do Candidato CAMILA FERRAO OLIVEIRA GERALDO MAGELA ALVARES DE OLIVEIRA Nome do Candidato CAMILA FERRAO OLIVEIRA GERALDO MAGELA ALVARES DE OLIVEIRA Nome do Candidato GABRIELA RICARDO VAZ GABRIELA SOUSA MOREIRA ALVIN JANILTON CÉSAR PEIXOTO SAUSA PEIXOTO MARINA DAL MONTE FREITAS NUNES Cargo: 323- MÉDICO - PNEUMOLOGISTA CIRURGIÃO TORÁCICO Nome do Candidato Nota Arranio FARIA LEMOS Nota Nota Nota Nota Nota Nota Nota Not		
HENRIQUE MELO NATALIN MATHEUS MASCHIO CEZARO Cargo: 320- MÉDICO - PATOLOGISTA Nome do Candidato CAMILA FERRAO OLIVEIRA GERALDO MAGELA ALVARES DE OLIVEIRA Nome do Candidato CAMILA FERRAO OLIVEIRA GERALDO MAGELA ALVARES DE OLIVEIRA Nome do Candidato GABRIELA RICARDO VAZ GABRIELA RICARDO VAZ GABRIELA SOUSA MOREIRA ALVIN JANILTON CÉSAR PEIXOTO 23,00 700033 KELLY LUÍSA CINTRA 21,00 070015 MARINA DAL MONTE FREITAS NUNES Cargo: 323- MÉDICO - PNEUMOLOGISTA CIRURGIÃO TORÁCICO Nome do Candidato AFRANIO FARIA LEMOS Cargo: 324- MÉDICO - PNEUMOLOGISTA INFANTIL Nome do Candidato Nota Inscrição Nota Inscrição Nota Inscrição	Cargo: 318- MÉDICO - ORTOPEDISTA INFANTIL	
Nome do Candidato CAMILA FERRAO OLIVEIRA GERALDO MAGELA ALVARES DE OLIVEIRA Nome do Candidato GABRIELA RICARDO VAZ GABRIELA SOUSA MOREIRA ALVIN JANILTON CÉSAR PEIXOTO MARINA DAL MONTE FREITAS NUNES Cargo: 323- MÉDICO - PNEUMOLOGISTA CIRURGIÃO TORÁCICO Nome do Candidato Nota Inscrição 070082 070082 070083 070083 070083 070033 070033 070033 070035 070036 070035 070035 070036 070035 070036 0	HENRIQUE MELO NATALIN	Ausente 070037
CAMILA FERRAO OLIVEIRA GERALDO MAGELA ALVARES DE OLIVEIRA Ausente O70071 Cargo: 321- MÉDICO - PEDIATRA Nome do Candidato GABRIELA RICARDO VAZ GABRIELA SOUSA MOREIRA ALVIN 23,00 070058 JANILTON CÉSAR PEIXOTO 23,00 070015 MARINA DAL MONTE FREITAS NUNES Cargo: 323- MÉDICO - PNEUMOLOGISTA CIRURGIÃO TORÁCICO Nome do Candidato AFRANIO FARIA LEMOS Cargo: 324- MÉDICO - PNEUMOLOGISTA INFANTIL Nome do Candidato Nota Inscrição	Cargo: 320- MÉDICO - PATOLOGISTA	
Nome do Candidato GABRIELA RICARDO VAZ GABRIELA SOUSA MOREIRA ALVIN JANILTON CÉSAR PEIXOTO SAR PEIXOTO SARIELY LUÍSA CINTRA ARINA DAL MONTE FREITAS NUNES Cargo: 323- MÉDICO - PNEUMOLOGISTA CIRURGIÃO TORÁCICO Nome do Candidato AFRANIO FARIA LEMOS Cargo: 324- MÉDICO - PNEUMOLOGISTA INFANTIL Nome do Candidato Nota Inscrição Nota Inscrição	CAMILA FERRAO OLIVEIRA	Ausente 070013
GABRIELA RICARDO VAZ 18,00 070082 GABRIELA SOUSA MOREIRA ALVIN 23,00 070058 JANILTON CÉSAR PEIXOTO 23,00 070033 KELLY LUÍSA CINTRA 21,00 070015 MARINA DAL MONTE FREITAS NUNES 19,00 070025 Cargo: 323- MÉDICO - PNEUMOLOGISTA CIRURGIÃO TORÁCICO Nome do Candidato AFRANIO FARIA LEMOS Cargo: 324- MÉDICO - PNEUMOLOGISTA INFANTIL Nome do Candidato Nota Inscrição Nota Inscrição	Cargo: 321- MÉDICO - PEDIATRA	
Nome do Candidato AFRANIO FARIA LEMOS Cargo: 324- MÉDICO - PNEUMOLOGISTA INFANTIL Nome do Candidato Nota Inscrição 1070031	GABRIELA RICARDO VAZ GABRIELA SOUSA MOREIRA ALVIN JANILTON CÉSAR PEIXOTO KELLY LUÍSA CINTRA	18,00 070082 23,00 070058 23,00 070033 21,00 070015
AFRANIO FARIA LEMOS 20,00 070031 Cargo: 324- MÉDICO - PNEUMOLOGISTA INFANTIL Nome do Candidato Nota Inscrição	Cargo: 323- MÉDICO - PNEUMOLOGISTA CIRURGIÃO TORÁCICO	
Nome do Candidato Nota Inscrição		
	Cargo: 324- MÉDICO - PNEUMOLOGISTA INFANTIL	

Cargo: 325- MÉDICO - PSIQUIATRA INFANTIL

Nome do Candidato ANDERSON FERREIRA MILANI DEBORA MOTA VIEIRA VELOSO	Nota Inscrição 21,00 070059 23,00 070020
Cargo: 326- MÉDICO - RADIOLOGISTA	
Nome do Candidato ANNA CHRISTIANY BRANDÃO NASCIMENTO CAIO CÉSAR MOLINA SILVA	Nota Inscrição Ausente 070046 Ausente 070009
Cargo: 327- MÉDICO - REUMATOLOGISTA	
Nome do Candidato CAMILA AVILA MEGDA CABIANCA FERNANDA LOURENÇO MACAGNANI VIVIANE QUEIROZ DE OLIVEIRA MAIA	Nota Inscrição 25,00 070111 23,00 070113 19,00 070086
Cargo: 328- MÉDICO - UROLOGISTA	
Nome do Candidato ALESSANDRO ROCHA LOUREDO ARTHUR EUGÊNIO CARVALHO BISINOTTO FERNANDO RODRIGUES CHAGAS SILVEIRA HELTON VILA REAL DOS SANTOS PAULO HENRIQUE OLIVEIRA LAGE RAUL CAETANO BRAGA SIMOES VINICIUS PEREIRA PERASSOL	Nota Inscrição 21,00 070055 24,00 070089 22,00 070038 Ausente 070122 22,00 070054 25,00 070034 18,00 070099
Cargo: 329- MÉDICO - DE SAÚDE OCUPACIONAL	
Nome do Candidato ESRON LUIZ DE SOUZA NEREIDA EPAMINONDAS DE ALMEIDA NOGUEIRA	Nota Inscrição 19,00 070026 20,00 070096